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MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Blueberry Cup i Pingis Fragesport med SuperSmash | Biljardturnering
Hemvist biljard 15.00 Istvan 14.45 med 14.30 Peter
Istvan Babis t SGSNI ¢
Pricka ratt med | Ritta & Gissa me( Bygga torn med Film + Glass
Istvane ¢ + € Sunna Kalle
15.25 15.05 16.05 15.00 15.45
Fotboll 3:or Innebandy Killerboll 3:or Dubbeldriva Killerpaint
Sal 3 Olof Linus Sofia Olof Sofia
16.30 15.40 16.30 15.40 16.10Driva
Bagskytte Harry Potter Tennis Volleyking Olof
Olof Sofia Olof Olof
16.30 16.30
Bolldart Ringar & Lianer
Olof Sofia
15.15 15.05 15.30 Drivé ¢ | 15.05 14.35
Sal 2 Fotboll Killerboll Peter Fotboll Pinnboll
15.40 15.45 16.30 Badminton | 15.40 15.20
Pinnboll Handboll Babis Pinnboll Dodgeball
Babis 16.30 16.30 16.00
16.30 Dubbeldriva Tennis Bagskytteg ¢ +
PasCurlingé ¢ + €| Peter Babis Babis
Peter
Musiken 14.00;17.25 13.30¢17.00 13.30;17.25 13.3016.55 13.3016.55
Skapande 14.00;17.00 14.00¢17.00 14.00¢17.00 14.0017.00 14.0016.30
Filmrrummet 13.45-17.00 14.00- 17.00 14.00- 17.00 14.00- 17.00 14.00- 17.00
Datorer
& Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslut16.45
Twspel
Mellanmal 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30
13.3015.30
Frukt 16.0617.00 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 (serveras till

mellanmalet)

Glom inte att kryssa er néir ni kommer och gar!




TV-SPEL

Denna vecka lag avgaserna tata efter alla gokarts som gas
runt pa storbilden. Peo gasade allra mest och bast denna
gang. Jana i fyran var med och kdérde riktigt bra. Denna vec
var vi 17 som var med och kérde. Bra jobalihop.

TURNERINGSYECKA!

Néasta vecka ar det turneringsvecka pa M|

' TGABGAGSOSNY Il YN
turneringsveckan. Efter veckan kommer vi rak
ihop en totalpoéng. Gult kort ger minuspoéng. G
kort kan utdelas om nagon beter sig illa, me
hoppas vi slippa

13 deltagare hadeanmélt sig till William B's
Beyblade turnering som gickv stapeln pa |
MFK. Det blev valdigt manga snurrande
dueller och en segrarsetod ensam kvar i
slutandan och det var Lucas! Grattis!
Tack till alla som ville vara med.






